Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro – UNIRIO

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem - Mestrado – PPGENF

Rua Dr. Xavier Sigaud nº 290, Salas 201 e 203, Urca- Rio de Janeiro/RJ.

CEP: 22290-180. Telefones: (21) 2542-7174 / 6479

Telefones: (21) 2542-7174 / 2542-6479

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO DISCENTE - MESTRADO Edital nº

01/2021 - Turma 2022

____________________________________________________________________________

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

(PPGENF) – Mestrado, do Centro de Ciências Biológicas e da

Saúde (CCBS), da Universidade Federal do Estado do Rio de

Janeiro (UNIRIO), no uso de suas atribuições legais, torna público

a Prorrogação do Prazo de Inscrição exclusivamente, por meio

digital até o dia 17 de outubro de 2021 (até às 23h e 59 min)

referente ao Edital nº 01/2021- Processo Seletivo Discente –

Mestrado – TURMA 2022 (Processo nº 23102.002734/2021-13).

Rio de Janeiro, 14 de outubro de 2021.

LAURA JOHANSON DA SILVA

Coordenadora do Curso de Mestrado do PPGENF/UNIRIO